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ROŚ.6140.6.2023                                                                                      Dąbie, 30.11.2023r.  
 

 
„PRZYGARNIJ ZWIERZAKA” 

 
Przedstawione poniżej psy zostały znalezione na terenie gminy Dąbie. 

Osoby, które są zainteresowane adopcją, proszone są o kontakt z Urzędem Miejskim                       
w Dąbiu pod nr tel. 63 26 28 277, lub bezpośrednio ze Schroniskiem w Czartkach pod  

nr tel. 43 828-36-46 
Więcej informacji o pieskach pod poniższym adresem 

https://funny-pets.pl/nasze-
ogonki?query=Podopieczny%20Miasto%2FGmina__D%C4%85bie  

 

                                 

 
                                                                   

PŁEĆ:  SAMIEC                                                                                     
LASSIE 616019310002278 

 
To piękny, bardzo sympatyczny i grzeczny 
psiak. Przed nim jeszcze sporo lat życia, więc 
szukamy dla niego domu, w którym zostanie 
wykorzystany jego potencjał. Widać, że 
bardzo potrzebuje bliskości człowieka, bez 
niego traci blask. Jest bardzo smutny. Gdy 
tylko zauważa   w swojej okolicy opiekunów                  
i wolontariuszy, jego pyszczek zaczyna 
promienieć.  Do pełni szczęścia brakuje mu 
opiekuna, który poświęci mu swój czas, 
podaruje morze miłości,  a Lassie odda w 
zamian wszystko, co ma najlepsze. Potrafi 
chodzić na smyczy, więc bez problemu 
wybierze się na wiele spacerów. To naprawdę 
wspaniały psiak, który zasługuje na to, by dać 
mu szansę! 
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                                                                                               PŁEĆ: SAMICA 

                                                                                                          SONIA 616093901765904 

 

 

 

Mamy wrażenie, że Sonia jest urodzoną psią modelką! Przed aparatem pięknie pozuje, ale                       
w życiu bywa nieco mniej odważna. Ta sunia potrzebuje opiekuna, który będzie pracował                   
z nią nad tym, by nabrała nieco pewności siebie. Kiedy znajduje się w boksie, czuje się 
pewniej, o czym daje nam znać, żwawo szczekając. Żeby się do niej zbliżyć i zyskać jej 
zaufanie, potrzeba trochę czasu. To delikatna suczka, która po prostu nie miała w życiu za 
wiele szczęście. Jednak nadal mamy nadzieję, że jeszcze nie wszystko stracone, by jej los się 
odmienił. Sonia trafiła do nas z innego schroniska, chcielibyśmy, żeby nasze było tym 
ostatnim i kolejnym etapem jej życia, stał się własny kąt z opiekunem, który będzie miział ją za 
uchem, bo bardzo na to zasługuje. Sońka nie potrafi chodzić na smyczy, akceptuje inne 
zwierzaki, więc może Wasz pies rezydent nadałby jej nieco odwagi? 

 
 

 

PŁEĆ: SAMICA 

ARESANA 
616093901765915 

 

Aresana jest bardzo przyjazną 
seniorką. Jej postawa i  postura 
wcale nie pokazują wieku, mimo 
swoich  lat posiada jeszcze sporo 
siły. Potrafi chodzić na smyczy i 
jest bardzo zainteresowana tym 
co się dzieje dookoła niej. Cały 
czas lepiej się poznajmy, ale do tej 
pory nie pokazała nam żadnych swoich wad, wręcz przeciwnie, pokazuje się jako miła                               
i optymistycznie nastawiona do człowieka sunia. Musicie poznać ją osobiście, a na pewno 
odwdzięczy się Wam wieloma psimi uśmiechami w zamian za udany spacer :) 
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 PŁEĆ: SAMIEC                                                                            
BARON 616093901768042 

Ten przystojniak to Baron! Chłopak jest 
cudowny, swoimi gabarytami może zmylić 
wielu, ale jest z niego raczej przytulas niż 
aktywny gość! Chociaż nie mówimy, że w 
nowym domu nie otworzy się na sportowe 
rywalizacje ze swoim opiekunem! Na spacerach 
sprawuje się na piątkę z plusem, potrafi chodzić 
na smyczy i chętnie porwie Was na wypad po 
Czartkach. Jeśli chodzi o inne psiaki, to reaguje 
na nie raczej obojętnie. Zapraszamy, by lepiej 
poznać tego czworonoga. 

 

 

   

         PŁEĆ: SAMIEC 

 TEXTER 616093901768513 

Texter to bardzo czujny i poważny pies. 
Powinien odnaleźć się w roli psa 
pilnującego swojej posesji. Raczej nie 
przepada za nadmiernymi głaskami. Nie 
dogada się też z innymi psami. Potrafi 
chodzić na smyczy. Jego opiekun 
powinien mieć troszkę więcej siły, 
ponieważ Texter to silny zwierzak. 
Oczywiści, gdy zaprzyjaźni się ze swoimi 
nowymi opiekunami i bardziej im zaufa, 
to na pewno otworzy się na pieszczoty i 
kolejne etapy przyjaźni. Prawdopodobnie 
nie miał okazji wcześniej jej zaznać, więc 
może ktoś z Was to zmieni? 
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PŁEĆ: SAMIEC                                                                             
AREN 616093901768509 

Aren duży i troszkę zamknięty                  
w sobie psiakiem, mimo swojej 
postury brak mu odwagi i siły 
psychicznej. Jest raczej grzeczny, 
potrafi chodzić na smyczy, lecz musi 
najpierw przyzwyczaić się do nowego 
opiekuna. W przypadku gdy Aren nie 
zna swojego opiekuna, szuka miejsca,  
w którym mógłby się schować. 
Potrzebuje wyrozumiałej rodziny,                  
w której poświęci się mu odpowiednią 
ilość czasu i zrozumie jego lęki,                        

a następnie pomoże sie mu z nimi walczyć.  

 
 

 
 

PŁEĆ: SAMIEC 
ENTER 616093901768769 
 
 

Piękny Enter poleca się do adopcji. Potrzebował trochę 
czasu, by nam zaufać i dać poznać się ze swojej 
najlepszej strony. A teraz? Teraz to psi ideał: piękny, 
dostojny i grzeczny. Odkryliśmy  nim także wielki 
talent od modelingu! Enter na każdym spacerze 
prezentuje się z wielką elegancją i szykiem. Wisieńką 
na torcie jest jego cudowny ogonek. Potrafi chodzić na 
smyczy. Dogada się z innymi zwierzakami. Jest 
bardzo aktywny i towarzyski. Domek z ogrodem to            
z pewnością jego marzenie, więc pomóżmy mu je 
spełnić. Osoby zainteresowane zapraszamy  
do składania ankiet. Enter na was liczy ;) 
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PŁEĆ: SAMIEC 
BOGUŚ 616093902277296 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Boguś  ewidentnie zos tał wyrzucony z samochodu. Pan, który go zabezpieczył bardzo długo za nim jeździł, bo ps iak był nieu fny. Uciekał, zachowywał s ię tak, jakby zos tał potrącony p rzez samochód. Gdy już do nas  trafi ł zmęczony, zaniedbany jego s tan zdrowia wskazywał, że jes t chory. Badania serologiczne wykazały na przebytą neosporozę. Boguś  jes t w trakcie leczenia, ale to nie znaczy, że nie zas ługuje na dom. P rzyszli opiekunowie będą poin formowani o dalszym proces ie leczenia. To bardzo wesoły ps iak, któ ry kocha ludzkie towa rzys two, jeś li chcecie go lepiej poznać, to zapraszamy do Czartek.  

 

Boguś ewidentnie został wyrzucony z samochodu. 
Pan, który go zabezpieczył bardzo długo za nim 
jeździł, bo psiak był nieufny. Uciekał, zachowywał się 
tak, jakby został potrącony przez samochód. Gdy już 
do nas trafił zmęczony, zaniedbany jego stan zdrowia 
wskazywał, że jest chory. Badania serologiczne 
wykazały na przebytą neosporozę. Boguś jest w trakcie 
leczenia, ale to nie znaczy, że nie zasługuje na dom. 
Przyszli opiekunowie będą poinformowani o dalszym 
procesie leczenia. To bardzo wesoły psiak, który kocha 
ludzkie towarzystwo, jeśli chcecie go lepiej poznać, to 
zapraszamy do Czartek. 

 

                                                                                                                          

 

PŁEĆ: SAMIEC 

BATMANEK 616093902341185 

Batmanek to uroczy, ale nieśmiały piesek. Chowa 
się w kącik i stara się nie rzucać w oczy. Za to jego 
uroda przyciąga. Jest bardzo czujny i lubi 
nasłuchiwać, stawiając wtedy swoje uszy, co 
dodaje mu uroku. Nie potrafi chodzić na smyczy, 
ale myślimy, że to tylko kwestia czasu. Na pewno 
będziemy go do tego motywować. Trafił do 
schroniska całkiem niedawno, więc czeka na 
zabieg kastracji, po zabiegu będzie mógł jechać do 
nowego domu. Batmanek mimo tego, że jest taki 
nieśmiały, to można go brać na ręce, można 
przytulać psiak, nie jest w żaden sposób 
agresywny, po prostu powoli nabiera odwagi :) 
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PŁEĆ: SAMIEC 

BIGOS 616093902341002 

Bigos to psiak, który mieszka w schronisku od końca sierpnia 
2023 roku. Jest cudownym psem, ale pełnym lęków i blokad, 
które bardzo chciałby pokonać, ale potrzebuje do tego ludzi, 
którzy będą go wspierać i przeprowadzą go przez tę drogę. 
Bigosik nie chodzi na smyczy, ale uroczo macha swoją piękną 
puchatą kitką na naszym wybiegu, czuje się wtedy bardzo 
dobrze i od razu widać, że nabiera odwagi. Na ten moment nie 
jawi się nam jako mocno aktywny pies, szukamy dla niego 
spokojnego domu, w którym będzie mógł otwierać się w swoim 
tempie. Kiedy poczuje zagrożenie, potrafi się odgryźć, więc 
szukamy dla niego ludzi, którzy zechcą go poznać u nas, dadzą 
mu tyle czasu, ile będzie potrzebował i będą chcieli go lepiej poznać. 

 

 

 

 

PŁEĆ: SAMICA 

GRAŻKA 616093902341127 

 

Grażka to wycofana sunia, aż boimy się pomyśleć co 
musiało ją spotkać, zanim do nas trafiła. 
Zabezpieczyliśmy ją bardzo wychudzoną, zlęknioną, 
więc teraz pracujemy nad tym, by wyprowadzić ją                       
z tego stanu. Dokarmiamy, stosujemy specjalną dietę i 
nawiązujemy codzienny kontakt, by zdobyć jej 
zaufanie. Grażka potrzebuje jeszcze trochę czasu, by 
pozwolić się nam i Wam lepiej poznać. 
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PŁEĆ: SAMIEC 

ZEUS  616093902338593 

Zeus urodził się w 2021 roku, dał się nam poznać jako bardzo 
sympatyczny psiak. Kiedy zabieramy go na Strefę 
Czartkowiaka, to świetnie radzi sobie na smyczy, więc każdy 
spacer w jego towarzystwie jest miły. Oczywiście musicie wziąć 
pod uwagę, że pierwsza fala ekscytacji jest dość dynamiczna, 
dlatego od razu go tłumaczymy, że po niej jest wszystko cacy ;) 
Puszczony wolno na zamkniętym placu jest spokojny i 
grzecznie zwiedza kąty. To psiak, który potrzebuje ruchu, więc 
może towarzyszyć osobom, które lubią sport. Na ten moment 
nie umie jeszcze żadnej komendy, ale nad tym pracujemy, więc 
dajemy znać, że widzimy duży potencjał. Jeśli chodzi o 
motywację do nauki nowych rzeczy, to pięknie załapał, po co 
smaczki, jest mocno skupiony na jedzonku i delikatny przy ich 
przyjmowaniu, nie połyka z całą ręką. W kojcu mieszka z 
suczką Jeżynką, będąc na strefie Czartkowiaka interesuje się naszymi rezydentami w kojcu seniora, ale 
nie wykazuje żadnej agresji, kiedy wyprowadzamy go z kojca, wtedy troszkę zaczepia inne psiaki. Na 
koty jest obojętny, podczas wizyty w kociarni obwąchał mruczki i od razu chciał wracać do zabawy na 
placu. Lubi sobie poskakać, więc w nowym domu pozostawiony sam na otwartej przestrzeni może nie 
widzieć problemu w pokonaniu na przykład płotu. Zeus nie lubi zbytnio gwałtownych ruchów, dlatego 
warto mieć to na uwadze w kontekście mniejszych dzieci. Jeśli chodzi o zabiegi pielęgnacyjne, to je 
uwielbia, grzecznie czeka kiedy zostanie wyczesany, by móc wybrać się na długi spacer. Ten psiak jest 
naprawdę super, ktoś z Was go pokocha? 

 

 

PŁEĆ: SAMIEC 

DINGO 616093902342157 

Dingo to młody psiak, któremu brakuje 
pewności siebie, więc na pewno trzeba nad 
tym popracować. Trafił do nas mocno 
przestraszony i wycofany, co jest 
zrozumiałe w nowej sytuacji. Lepiej się 
poznajemy i widzimy, że bardzo chce 
zaufać, ale jeszcze brakuje mu umiejętności. 

Potrafi chodzić na smyczy, ale nie jest to jeszcze idealne, więc przed Wami wspólne treningi. Lubi 
smaczki, więc na pewno jest to dobra metoda na motywowanie go do nauki nowych rzeczy. W stosunku 
do innych psów jest ok, a do kotów obojętny. Szukamy dla niego domu, w którym w swoim tempie 
będzie mógł odkrywać swoje najlepsze strony. Jesteśmy przekonani, że odpowiednie wprowadzenie                                 
i cierpliwość dadzą Wam najlepszego przyjaciela. 


